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Stöd till Teach for Sweden och Stadsmissionen  

 
Vid årsstämman lämnade Beijer Alma ekonomiska bidrag till Teach for Sweden och 

Stadsmissionen i Uppsala. Organisationerna fick ta emot vardera 100 000 kronor. På den alltid 

välbesökta årsstämman i Uppsala deltog denna gång drygt 800 aktieägare.  

 
Beijer Alma har under flera år lämnat ekonomiskt stöd till Stadsmissionen i Uppsala. 

Samarbetet med Teach for Sweden är nytt för i år. Organisationen verkar för att alla ska ha 

samma möjlighet att klara skolan och välja sin egen framtid. Det görs genom att rekrytera 

utexaminerade och yrkesverksamma ledartalanger med andra akademiska erfarenheter än 

från läraryrket. Dessa ledare arbetar sedan i minst två år som lärare i skolor med tuffa 

utmaningar. 

– Alla ska ha tillgång till bra utbildning, oavsett bakgrund. Detta är ytterst en rättvisefråga 

som vi gärna stödjer, säger Bertil Persson, vd och koncernchef i Beijer Alma. Dessutom är 

tillgången på välutbildade människor betydelsefullt för den svenska industrins långsiktiga 

konkurrenskraft. 

 

Välbesökt årsstämma – även 2015 

Det var vid årsstämman den 19 mars som Beijer Alma presenterade samarbetet med Teach 

for Sweden och gåvan på 100 000 kronor. I samband med den alltid välbesökta årsstämman 

– där drygt 800 aktieägare deltog denna gång – fick Stadsmissionen i Uppsala även 2015 ett 

bidrag på 100 000 kronor. 

– Stadsmissionen gör viktiga insatser för människor som befinner sig i utsatta livssituationer, 

betonar Bertil Persson. Det handlar om att skapa gemenskap och sammanhang, men också 

om att erbjuda arbetsträning och rehabilitering. 

 

 

 

Ytterligare upplysningar: 

Vd och koncernchef Bertil Persson, Beijer Alma AB, telefon: 08-506 427 50 
 

  

Beijer Alma AB (publ) är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och 
industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare, Habia Cable – 
en av Europas största tillverkare av specialkabel samt Beijer Tech med starka positioner inom 
industrihandel i Norden. Beijer Alma är noterat på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap-lista. 


